አዬር በአዬር!

ሳይማሩ ባለዲግሪ፣ሳይመረጡ ያገር መሪ!

ታህሳስ 23 ቀን 2013 ዓም(01-01-2020)

መቼም ካለፉት ሃምሳ ዓመታት ወዲህ በአገራችን መሬት ላይ ብቻ ሳይሆን በሃይቆቿም ላይ ያልነበረ አረም መብቀሉን

እያዬን ነው።ምንጩ ያልታወቀ እንቦጭ የተባለ የወንዝ ላይ አረም የጣናን ሃይቅ ሸፍኖ በአሳውና በአሳ አጥማጁ ኑሮ ላይ

እያደረሰ ያለው ጉዳት በቀላሉ የሚገመት አይደለም።አረሙን ለማጥፋት የሚደረገው እርብርቦሽ ቢኖርም እስከ አሁን

ድረስ አጥጋቢ ውጤት አላሳዬም። ትግሉ ግን ይቀጥላል።በሌላውም ዙሪያ ያገራችን ሰማይ በአንበጣ፣ምድሩ ደግሞ